DECRETO

ESIADO OL SLRGIPt,
PREFEIÍURÂ MUNICIPAL DÊ AARRA DOS COOUEIROS

DECRETO trUN|C|PAL t{.. í.058/2025

(D6 07 dê abrildê 2025)

Nomear Ocupânlê de cãrgo 6m Comissão,

Símbolo CC-ll. do Quadro P€asoêl da

Prof6 ura Munbipat d6 Barra dog

Cogú€iros/SE, á dá úut.às p,ovidsnciaÉ.

O PRÊFÉ|TO UrclPÂL DE BARRA DOS COQUETROS, Esiâdo de Sorgip6, no uso de

suas attibuiÉes lêgais êm confo.rridade á Lêi ôÍgânicâ Municipãl e com bâs6 na L6i

Complementar n' 00'l/2025. RESOLVE

TIOMEAR:

Att. t' - FABIOLA JOCÁ BÉZERRA, insc,Ío no Cedastro De p.ssc,â Éisi^a ,
CPF sob n' 199.XXX.XXX-72. oa.a exercÊr o Cargo om Comissáo d6 Gorênte. Simboto

CC-ll, nâ Geróncia do Atêndimonto ao Público, da Sêcrotâriâ Municif,al de Govsmo.

ArL 2' - Êsls decrsto entra âm vigor rie dala dê sua publicâção, retroagjrüo sêug

afeitos a pênir do dia O t d€ akil d€ 2025.

AaL f - Rovoga ciispogçâo om contÍano

GâbirBts do Prêtsito. êm 07 de abril d€ 2025

AIRÍON !aA_!T!l\.l§

municisal

Àvsl'ide Md*€§ GorÉ6 PürcÍc. Í6 - Cc,lno - AúIa d1,3 Cq&cirl)6J'SE
cEP 49 140{OO - CNPJ 13.128 863mm1€O

sêgunda-felra, 7 de abrll de 2025

8-Anol-No6Í2
DÁRIo oFIcIAL Do MUNlcIPlo

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COOUEIROS

Estâ ediçáo encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/pÍefeitura/barradoscoqueiros

Avênlda Moises Gomes PerelÍa CEp:49.i,í0.000
TELEFONE: (79) 3025{íoir
ÊMAIL: secom@barredoscoquelros.s€.gov.br

DtÁRto oFtctaL Do MUNtcÍpto